

**Chr. Bloch, Arkitekt og ingeniørfirma ApS**  
**Carl Nielsensvej 1, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 10 90 37 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den . *28/2-17*

*Bodil Bloch*

Bodil Bloch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Chr. Bloch, Arkitekt og ingeniørfirma ApS  
Carl Nielsensvej 1  
6800 Varde

Telefon: 75223160

CVR-nr.: 10 90 37 42

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
29. regnskabsår

### Direktion

Bodil Bloch

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitekt- og ingeniørfirma samt yde rådgivning iøvrigt indenfor byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -71.556 kr. mod 143.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.989</b>	<b>175.919</b>
1 Personaleomkostninger	0	9.732
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-86.989</b>	<b>185.651</b>
Andre finansielle indtægter	9.470	8.492
Øvrige finansielle omkostninger	-10.000	-7.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.519</b>	<b>186.797</b>
Skat af årets resultat	15.963	-43.682
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.556</b>	<b>143.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	101.200
Overføres til overført resultat	0	41.915
Disponeret fra overført resultat	-123.256	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.556</b>	<b>143.115</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	155.558	211.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	155.558	211.670
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>155.558</b>	<b>211.670</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	192.575
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	19.800
Tilgodehavende selskabsskat	28.619	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.226
Tilgodehavender i alt	28.619	215.601
Likvide beholdninger	494.851	142.072
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>523.470</b>	<b>357.673</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>679.028</b>	<b>569.343</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	395.830	519.086
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>647.530</b>	<b>820.286</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	19.538
Anden gæld	23.998	-278.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.498	-251.943
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.498</b>	<b>-251.943</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>679.028</b>	<b>569.343</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-9.732</u>
	<b>0</b>	<b>-9.732</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>0</u>	<u>19.800</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>19.800</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	519.086	477.171
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-123.256</u>	<u>41.915</u>
	<b>395.830</b>	<b>519.086</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Primokorrektion	0	40.000
Udloddet udbytte	-101.200	-40.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>101.200</u>
	<b>51.700</b>	<b>101.200</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		